Cерийный номер сертификата:
38C22566966D92C7491473FE384E447D293CDE32
Владелец: Залогин Александр Викторович
Дата подписания: 24.11.2022 09:18
Срок действия: с 26.01.2022 по 26.04.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.11.2022 № 1086
р.п. Парфино

О внесении изменений в состав
районной межведомственной
комиссии по организации отдыха,
оздоровления, обеспечения
занятости детей и подростков

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав районной межведомственной комиссии

по организации отдыха, оздоровления, обеспечения занятости детей и
подростков, утверждённый постановлением Администрации
муниципального района от 20.04.2020 № 247 «Об утверждении Положения о
районной межведомственной комиссии по организации отдыха,
оздоровления, обеспечения занятости детей и подростков и ее состава»:

1.1. включить в качестве члена комиссии - начальника отдела занятости
населения Парфинского района ГОКУ «Центр занятости населения
Новгородской области» Ефимову Надежду Николаевну;

1.2. исключить Ильину М.А.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте
Администрации муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района                                                     А.В. Залогин